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SUB.ASIGN.

ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 376.213.430
C X P GASTOS EN PERSONAL21 309.495.334
PERSONAL DE PLANTA21 01 197.150.846
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 180.383.030
SUELDOS BASE21 01 001 72.480.347001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 10.872.057004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 10.872.057004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 7.040.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.040.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.725.734011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.725.734011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.233.447014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.233.447014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.471.889019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.471.889019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 6.932.531028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 6.932.531028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.146.678031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.146.678031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 72.480.347044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 72.480.347044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.257.414
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.257.414002

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 11.928.403
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 11.928.403005

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 581.999
AGUINALDOS21 01 005 -46.600001

AGUINALDO DE FIESTAS PATRIAS ¹21 01 005 -46.600001.001

BONOS ESPECIALES21 01 005 628.599003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 628.599003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 81.594.307
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 76.989.286
SUELDOS BASE21 02 001 30.918.130001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.648.060004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.648.060004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 6.204.169009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 6.204.169009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.662.786011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.662.786011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.603.497027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.603.497027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 34.514030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 34.514030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 30.918.130042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 1.793.488
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 1.793.488002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 2.390.463
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 2.156.145005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 02 004 234.318006

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 421.070
BONOS ESPECIALES21 02 005 421.070003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 421.070003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 30.750.181
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 21.545.490
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 9.204.691
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 64.448.607
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MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 19.821.805
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 466.569
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 5.121.201
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 5.720.856
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 5.885.855
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 2.386.670
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 17.374
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 90.000
EQUIPOS MENORES22 04 013 133.280
SERVICIOS BÁSICOS22 05 13.194.201
ELECTRICIDAD22 05 001 4.672.685
AGUA22 05 002 501.291
TELEFONÍA FIJA22 05 005 7.669.229
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 12.931
ACCESO A INTERNET22 05 007 338.065
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 1.328.131
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 580.097
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 748.034
SERVICIOS GENERALES22 08 27.444.143
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 11.367.824
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 10.946.319
OTROS22 08 999 5.130.000
ARRIENDOS22 09 293.364
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 293.364
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS22 10 2.255.692
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS22 10 002 2.255.692
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 111.271
GASTOS MENORES22 12 002 111.271
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 2.269.489
PROGRAMAS INFORMÁTICOS29 07 2.269.489
PROGRAMAS COMPUTACIONALES29 07 001 2.269.489


